ГЛАВА
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 августа  2013 г.   № 3                                                     с. Терса
	О подготовке и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения Терсинского муниципального образования

В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ст.15, 30 Устава Терсинского муниципального образования и Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Терсинского муниципального образования от 11.11.2005 г. № 1/1-3 (в ред. от 04.08.2008 г. № 1/39-77, от 26.10.2012 г. № 3/19-61),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения Терсинского  муниципального образования.

2. Публичные слушания по обсуждению проекта схемы теплоснабжения Терсинского муниципального образования провести 03 сентября 2013 года в 15:00 (время московское) час.

3. Местом проведения публичных слушаний определить Дом культуры  села Терса по адресу: Саратовская область, с. Терса  ул. Советская, д. 2 Б.
4.Утвердить состав комиссии по организации подготовки и проведения публичных слушаний:

председатель комиссии – Савцов Виктор Юрьевич,

секретарь комиссии – Мухин Александр Николаевич,

члены комиссии – Нестеров Василий Владимирович,

                               Салеев Алексей Александрович.

5. Поручить комиссии по организации подготовки и проведения публичных слушаний обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях.

6. Проект схемы теплоснабжения Терсинского муниципального образования опубликован на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет Вольск.РФ.ru.

7. Опубликовать настоящее постановление, информацию о дате, времени, месте и вопросе, выносимом на публичные слушания на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет Вольск.РФ.ru.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терсинского
муниципального образования                                                   В.Ю. Савцов

2